<sup>2</sup> Bona est substantia cui non est peccatum in conscientia (*Eccles.*)

<sup>3</sup> Bonum tunc habebis tuum cum intelliges infelicissimos esse felices. (Sénec., *Epis.*, 123)

<sup>4</sup> Nemo ex istis quos purpuratos vides felix est, non magis quam ex illis quibus sceptrum et elamydem in scena fabula assignant, cum presente populo elati inceserunt, et cothurnati simul exierunt; excalecantur et ad statiram suam ruderunt. (Sénec., *Epis.*, 76.)

<sup>5</sup> Ecce ipsi peccatores et abundantes in seculo obtinuerunt divitias. Existimabam ut cognoscerem hoc. Labor est ante me donec intrem in santuarium Dei et intelligam in novissimis eorum. (Ps., 72.)

<sup>6</sup> Agite nunc diuites, plorate ululantes in miseris vestris que aduenient vobis. (Iacobi, *Epis.*, cap. 5.)

<sup>7</sup> En el ms.: *Hasta que.*

<sup>8</sup> Maior rerum mihi nascitur orlo, maius opus moveo. (Virg., *Eneid.*, 7.)

<sup>9</sup> Inditia certa que iure non respuntur, non minore probationis, quam instrumenta, continent fidem. (*Lex indic. Cod., De reivindicatione.*)

Amisiss instrumentis sine dubio cetera probationum inditia iure prodita non habentur irrita. (*Lex cum citra fidem. Cod. De reivindicatione.*)

Ubi falsi examen incidit tum acerrima fiat indagatio argumentis, testibus, scripturis, aliisque vestigiis ve-

<sup>1</sup> Nec cæcum ducem neque amentem consultorem.

<sup>2</sup> In acquirendis consiliis plurimum valet vite probitas, quis enim in cæno fontem requirat? Quis de turbida aqua potum petat? Quis vtilem indicet causam alienam, quem videt inutilem vite suæ, cuius animum voluptates occupant, libido divincit, avaritia subiugat, cupiditas perturbat? (D. Amb., *De offic.*, lib. 2.)

<sup>3</sup> Qui interfutere, nunc quoque memorant, post quam nullum mendatio pretium. (Tác., *His.*, 5.)

<sup>4</sup> Non est ethiops inter suos insignitus color, nec rufus apud Britanos. Vtramque decet; nihil in uno iudicabis notabile, aut factum, quod genti suæ publicum est (Sénec., *De ira.*, lib. 3.)

<sup>5</sup> Hic egregiis maioribus ortus est, qualiscumque est sub umbra suorum lateat (Sénec., *Benef.*, 4.)

<sup>6</sup> Vt loca sordida repercussa solis illustrantur, ita inertes maiorum suorum luce resplendant. (Sénec., *Ibid.*)

<sup>7</sup> Non est quod te isti decipiant qui cum maiores suos recenserint ubi nunc defecit nomen illustre illico deum fingunt. (Sénec., *De benef.*, lib. 3.)

<sup>8</sup> Neque enim ulli magis abiiciunt animos quam qui improbe tollunt. (Sénec., *Ibid.*)